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Vidste du?
.. at der løbende bliver lagt nyheder fra missionsprojekterne  
på vores hjemmeside og på Facebook?

Se missionsfonden.dk og fb.me/Missionsfonden

Ansvarshavende udgiver: 
Missionsfonden af 4/5 1964
mail@missionsfonden.dk 
missionsfonden.dk
Bank 9570-06139450
MobilePay: 81558

Missions-Nyt: 
Udkommer 4 gange om året og sendes 
gratis til fondens brugere og alle, som 
måtte ønske det.

Redaktør: Dan Jacobsen  
Mail: redaktion@missionsfonden.dk 
Layout og tryk: Johansen Grafisk A/S

Missionsfondens målsætning:
”At yde støtte til evangelisk missions­
virksomhed af almennyttig art i såvel  
ind- og udland, samt at udgive bladet 
”Missions-Nyt”.

Artikler i bladet er alene et udtryk for 
skribenters holdninger, men kan være 
redigeret indholdsmæssigt af redaktionen.

Hvis bladet ikke ønskes, kan man skrive til 
redaktionen: mail@missionsfonden.dk 
Se mere om vores ’Persondatapolitik’ på:  
missionsfonden.dk.

MISSIONSFONDENS BESTYRELSE:
Lis Christensen  
Tlf. 9198 8784, lis@lisstig.dk

Kenneth Kühn  
Tlf. 6129 1009, hr.kennethk@gmail.com

Annette Sund Jespersen  
Tlf. 2860 1232, annsundj@gmail.com

Christian Petersen  
Tlf. 2076 1923, ec@heaven.dk

Jesper Markman  
Tlf. 2980 9640, jespermarkman@gmail.com

Dan Jacobsen  
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Missionsfondens administration  
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Det er en kæmpe glæde at sidde og 
læse om alle fondens mange projekter. 
De er meget forskellige. Både i forhold 
til geografi, størrelse og metode. Jeg 
har nogle gange taget mig selv i at 
tænke: ”Hvad er det for et underligt 
projekt?”, ”Den missionær virker lidt 
overbegejstret” eller ”Hvorfor gør de 
lige på den måde”. Jeg ved godt, at det 
bare er mine præferencer.

Vi skal have både respekt og nåde 
over for dem, der gør tingene lidt 
anderledes end, hvordan vi lige synes, 
at det skal gøres. Paulus tager det 
meget roligt, når han skal forholde 
sig til, hvordan evangeliet forkyndes 
(Filipperne 1,15-18): ”Nogle prædiker 
ganske vist Kristus af misundelse og 
lyst til kiv, men andre gør det af god 
vilje, og de gør det af kærlighed, da de 
ved, at jeg er sat til at forsvare evange-
liet; men de andre forkynder Kristus 
for at hævde sig selv og ikke med rene 
motiver, for de tror, at de kan føje ny 
trængsel til mine lænker. Men hvad! 
Kristus bliver i alle tilfælde forkyndt, 
hvad enten det er på skrømt eller 
oprigtigt, og det glæder jeg mig over.”

Vi behøver 
ikke at bruge 
en masse 
energi på at 
undres over, 
hvordan og hvor 
mission udføres. Gud bruger både 
børnehjem, kirkebyggeri, madudde-
ling, hjemløseprojekter, store kampag-
ner på stadions, små netværksgrup-
per, gospelkoncerter og mange andre 
måder, som du kan læse om i vores 
blad eller på vores hjemmeside.

Det er det gode ved dette blad. Du kan 
læse missionærernes egne beretnin-
ger. Du har måske også læst noget, 
som du ikke forstår, men så glæd dig 
over, at Kristus bliver forkyndt. Glæd 
dig over, at Kristus bliver forkyndt for 
elefanter i Tanzania, for hjemløse på 
Vesterbro og for din nabo. Og det er 
stadigvæk den vigtigste opgave. Og så 
husk lige at bede for dem. Så skal Gud 
nok gøre resten. 

Gud virker på mange måder
Af Jesper Markman

Leder
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Som læser af Missionsnyt kan du gøre 
meget for mission: Du kan støtte øko-
nomisk, du kan bede for mission, du 
kan gøre andre interesseret i mission 
og meget andet. 

Mission er dog alt for vigtigt til blot 
at være noget, vi overlader til andre. 
Mission er noget, der involverer os 
alle og i september 2024 lanceres et 
initiativ, der vil gøre det lettere at tale 
om tro. 

Næsten alle kirker og trossamfund 
i Danmark går nu sammen om at få 

danskerne til at begynde at tale om 
tro.

Undersøgelser viser nemlig, at mange 
danskere har en længsel efter dybere 
samtaler om eksistentielle emner, 
men synes, det kan være svært at få 
taget hul på den slags samtaler med 
andre. Derfor lancerer en meget bred 
kirkelig alliance nu værktøjet ”Lad os 
tale om tro”, hvis formål er at gøre det 
lettere for danskerne at tale om tro på 
en afslappet og uhøjtidelig måde.
 

Lad os tale om tro – Danmark
Projekt 6159
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Omdrejningspunktet i værktøjet er 
en række samtalevideoer, hvor både 
kendte som Casper Christensen, Ida 
Auken og Alex Vanopslagh samt 
almindelige danskere taler om em-
ner som tro, håb, kærlighed, farvel og 
lykke. I slutningen af hver video er der 
en spørgsmålsmenu, som gør det let 
for to eller flere at fortsætte samtalen 
over en kop kaffe eller online. 
 
– ”Lad os tale om tro” tager det seriøst, 
at vi danskere interesserer os vældig 
meget for tro, men ofte ikke får talt så 
meget med hinanden om det. Vi ser 
værktøjet som et væsentligt bidrag til 
at hjælpe samtaler i gang om noget af 
det vigtigste i livet, lyder det fra gene-
ralsekretær i Bibelselskabet, Johannes 
Baun.
 
Videoerne kan bruges én til én, men 
også i grupper – kun fantasien sætter 
grænser.
Der er lavet et lille idékatalog, som 
man kan lade sig inspirere af. Ved en 
én til én-samtale er idéen eksempel-
vis, at man sender det korte videoklip 
til en kollega med et spørgsmål a la: 
Har du lyst til at mødes over en kop 
kaffe for at prøve den her samtalevi-
deo af?
Hvis kollegaen siger ja, så sætter man 
sig sammen med en kop kaffe og 
ser samtalevideoen. Herefter bruges 
spørgsmålsmenuen i slutningen af 
videoen som udgangspunkt for en 
samtale.

 – ”Lad os tale om tro” udmærker sig 
ved at tale om tro og andre eksisten-
tielle spørgsmål i øjenhøjde, uanset 
hvilken baggrund, tro eller viden folk 
har i forvejen, siger biskop og formand 
for Danske Kirkers Råd, Peter Birch.
 
Til september bliver en kampagne 
for ”Lad os tale om tro” rullet ud på 
sociale medier. Samtidig byder kirker 
landet over ind med en lang række 
lokale initiativer i form af eksempelvis 
sogneaftener, temagudstjenester og 
samtalesaloner.
 
På hjemmesiden www.ladostaleomtro.
dk er det muligt at se samtalevideoer-
ne og eventuelt sende en trailer til en 
person, man kunne tænke sig at tale 
om tro og eksistens med.

Generalsekretær fra Frikirkenet 
Mikael Laursen udtaler: ” Vi er meget 
taknemmelig for den vigtige støtte vi 
har fået fra Missionsfonden til dette 
projekt. De midler vi har fået vil gå 
direkte til at få små videoer ud til dan-
skerne som en invitation til at tale om 
tro. Det vil skabe flere samtaler om tro 
og føre til at flere kommer til tro.”
Herfra skal lyde en stor opfordring til 
at bruge samtalevideoerne til at få sat 
gang i den vigtige samtale om tro, lige-
som vi må bede om, at missionsmar-
ken i Danmark må blive høstet – bl.a. 
via dette projekt. 
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I Cambodia kæmper de udsendte 
missionærer med både bureaukrati-
ske myndigheder, dårligt vejr, slanger 
og åndsmagter. Derfor er det ekstra 
dejligt at vi her kan bringe 3 gode 
oplevelser: 

1. gode oplevelse:
For 2 uger siden var der andagt på 
kollegiet en fredag aften, som der 
altid er kl. 21:30. Noomi og Lydia var 
taget med og forberedt et bibelvers 
de gerne ville dele, da vi vidste at det 
ville blive en lidt anderledes aften end 
normalt. 

5 studerende havde nemlig besluttet 
at de gerne ville døbes sidst i juli, og de 
ønskede at der skulle bedes særligt for 
dem. Vi har en tradition, at når nogen 
bliver døbt, får drengene en halskæde 
med et kors, og pigerne får et hjerte 
hvor der er et kors inden i et hjerte. 
Smykkerne er lavet af gamle omsmel-
tede patroner, og det er ret symbolsk, 
at noget nyt sker med de studerende, 
når de bliver døbt. Ligesom med 
smykket, må det gamle gå til grunde 
for at nyt kan spire frem – de bliver en 
ny skabning, et Guds barn! 

Samme aften på kollegiet besluttede 
en pige sig for at ville have klippet de 
buddhistiske bånd, hun har rundt om 
maven. Det krævede en længere sam-
tale og forklaring om, at når hun nu 
ville fjerne båndet til den buddhistiske 
verden, skulle hun være opmærksom 
på, at åndeverdenen ikke ville være til-
freds. Dette er noget vi har oplevet før, 
at når nogen beslutter sig for at ville 
døbes, så sker der ofte nogle uforklar-
lige ting. 

Pigen fortalte at hun om onsdagen 
havde købt et kors, hun ville bære efter 
hun havde fået klippet det buddhisti-
ske bånd, som hun ellers havde fået 
af sin bedstemor. De 2 nætter optil 
var hun blevet plaget om natten af 
onde drømme, hvor hendes forfædre 
optrådte som spøgelser og prøvede i 
drømmen ligesom at gribe fat i hende. 
Vi bad for hende, og det er i sådanne 
situationer, alt bliver sat lidt i perspek-
tiv. 

Det er så uendelig stort at være med 
til, når en studerende ønsker at leve 
som en kristen og overgive sit liv til 
Ham. Tårerne triller sådan en aften. 

Nyt fra Cambodia
Heart for Mission

Projekt 6130
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2. gode oplevelse:
I Run Ta Ek, som netop er blevet 
erklæret værende en by, er der en 
midlertidig LM-førskole, som nu har 
været i gang i ca. 6 måneder. Der er ca. 
20 elever, som kommer hver dag og får 
undervisning. Eleverne er fordelt på et 
morgenhold og et eftermiddagshold. 

Hver måned er der forældremøde, og 
ved det seneste fortalte forældrene, 
at deres børn var begyndt at ændre 
adfærd efter, de er startet i førskolen. 
Forældrene fortalte at børnene ikke 
bandede mere, de var mere pligtopfyl-
dende og havde en generel bedre ad-
færd, og nu kunne flere af dem skrive 

nogle bogstaver. Også de kreative 
muligheder vi tilbyder med at kunne 
tegne med farveblyanter mm. gør en 
forskel. 

Det som vi normalt tager for givet, er 
fuldstændig nyt for disse familier som 
lever i ekstrem fattigdom. Børnene 
får hver fredag vasket deres hår og får 
fjernet lus samt renset deres negle og 
hænder. Forældrene har sjældent råd 
til shampoo. Børnene hører også bibel-
historier og lærer kristne sange. 

3. gode oplevelse:
I denne uge har vi haft indvielse af 
1. etape af Living Hope Center i Run 
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Ta Ek. Det betyder at multibygningen 
som skal bruges til gudstjeneste, og 
aktiviteter hvor det er godt at være 
indenfor som fx til undervisning i IT, 
mindre gruppesamlinger eller musik, 
nu er færdig. Bygningen indeholder 
også et køkken, toilet og badefacilite-

ter, kontor samt et undervisningslo-
kale. 

Ud fra bygningen er der lavet et over
dækket område som kan bruges til 
børneklub, engelskundervisning, 
helbredstjek mm. Derudover er der 

Disse slanger fandt vi ved vores børneklub. De lokale skar hovederne af dem og spiste kroppen.
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opsat et rensningsanlæg, så det er 
muligt at få rent drikkevand til dem 
som kommer og er en del af stedet. 
Endelig er legepladsen færdig, der er 
plantet træer og indlagt el, hvilket har 
været meget omstændigt og krævende 
proces samt en 100 meter kloak, byg-
get en 350 meter lang vej, lavet 3 broer 
samt alt dokumentation til myndig
hederne.

Det har været lidt af en rejse, som vi 
føler Gud særligt har guidet og vejledt 
os i. Etape 2 som vi drømmer om skal 
indeholde en stor og lækker fodbold-
bane, skolebygning med overnatnings
faciliter samt et solcelleanlæg med 
tilknyttet batteri. Der er pt, stort set 
ikke nogen penge til denne etape, så vi 
må se hvornår det bliver muligt at gå 
videre med disse drømme.
 
Nu når etape 1 er færdigt, valgte vi at 
lave en indvielse og forbønshandling 
for Living Hope Center. Et massivt 
skybrud gjorde, at der var bekymringer 
om der ville komme nogen og fejre 
aftenen med os. Forældrene og børn 
til dem som får engelskundervisning 
var inviteret, sammen med forældre til 
børnene i førskolen. Endelig var børn 
fra en af børneklubberne også inviteret. 

Der kom over 400 personer, og det var 
en festlig aften med lovsang, prædi-
ken, bøn og fællesspisning. Det er på 
mange måder helt uvirkeligt, at vi er 
der hvor vi er i dag. Engelskholdene er 

startet op, og der er over 100 børn som 
kommer hver dag. I alt forventer vi, at 
ca. 150-200 børn hver dag vil komme 
forbi centret. Hvilken missionsmark, 
og som de lokale evangelister hele 
tiden siger, ”høsten er stor”, hvilket vi 
må give dem ret i. 

Tak for forbøn igennem denne proces, 
det har om noget hjulpet igennem 
de mange udfordringer, vi er stødt på 
igennem processen. 

Det er muligt at følge med i vores 
hverdag via Facebookgruppen: Jensen 
i Cambodja.

Hvis du har lyst til at høre mere om 
missionsarbejde i Cambodja, kan du 
høre podcasten Kvindeliv og Tro om 
Sara Hansen på www.kvindetro.dk.

Dette buddhistiske bånd blev klippet af den 
unge studerende.
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Vi er en familie på tre, Filip, Maria og 
Caleb, bosiddende i Jeffreys Bay, der 
ligger på den sydligste kyst i Sydafri-
ka, 700 km. fra Cape Town.

Det er nu et år siden, at vi blev sendt 
ud fra Åbenkirke KBH og Acts Mission 
for at bringe håb til mennesker ved at 
lede dem til et liv med Jesus.

Mere konkret arbejder vi bl.a. med 
programmet Pulse, et 6-ugers fuld-
tidsprogram, der beskæftiger sig med 
at hjælpe mennesker i arbejde, ikke 
mindst gennem det rette fundament i 
Jesus. Vi har 25 frivillige engageret  
i Pulse og samarbejder med flere  
andre nonprofit-organisationer i 
området.

Til kamp mod fysisk og åndelig 
fattigdom i Sydafrika
Equipped For Life

Projekt 6168

Filip i gang med undervisning.
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Hver morgen starter med en times 
bibelundervisning. Igen og igen er 
tilbagemeldingerne fra eleverne, at det 
er deres favoritdel af kurset. De fortæl-
ler, at de aldrig før har hørt om Gud på 
den måde og at han nu er blevet
levende for dem.

Elrico, en tidligere elev, beskriver det 
således: “Jeg har lært meget om Jesus 
og har nu forstået, at han altid er hos 
mig. Jeg kan mærke ham, som om 
han sidder lige her ved siden af mig.”

Vi får også mulighed for at bede for 
eleverne. For nylig underviste vi på 
Pulse omkring Helligånden, hvilket 
ledte til en skøn mulighed for at bede 
for eleverne. En af dem beskrev, hvor-

dan hun i lang tid havde kæmpet med 
angst. Hun følte det “som en dæmon 
der kom i hendes rum hver aften og 
nat”.

Naboen er kendt for at udføre trold-
domskunst, og vores elev var meget 
plaget af det. Vi bad for hende, og hun 
blev overvældet af Guds fred. Tårerne 
løb ned ad kinderne, og hun var så 
taknemlig bagefter. Senere har hun 
fortalt, hvordan hun føler en helt ny 
frihed og energi. Hun stråler og det er 
tydeligt at hun har haft et møde med 
Helligånden.

Vi elsker, når disse muligheder opstår, 
hvor det ikke kun handler om det 
praktiske med at finde job – selv om 

Sådan ser vi ud.
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det er ekstremt vigtigt for at skabe et 
fundament og fremtid for dem selv 
– men hvor vi også praktisk viser 
eleverne Jesus, og de får et møde med 
ham.

Foruden bibelundervisningen, under-
vises der også i life skills, der handler 
om elevernes indstilling og attitude i 
forhold til at arbejde, at få et samfund 
til at fungere, at have et positivt mind-

set. De lærer om sig selv, deres styrker 
og svagheder, budget og hvordan de 
kan forsørge deres familie.

Vi lærer dem også work skills, hvor de 
får afprøvet forskellige brancher og 
kommer besøg i forskellige virksom-
heder og organisationer. Det kan være 
at lære at sy, komme ud på et gart-
neri, og komme på besøg hos Timeon 
Project, en frivillig organisation, der 
laver hjælperedskaber i træ til handi-
cappede.

Det giver inspiration til eleverne, både 
i forhold til at bruge frivilligt arbejde 
til at lære et fag, som f.eks. tømrer/
snedker hos Timeon Project og få 
arbejdserfaring, men også i forhold til 
at tænke ud af boksen til at søge job, 
og hvilke muligheder eleverne har for 
at finde en indkomst, der vil skabe en 
fremtid for sig selv og deres familie.

Målet er at 50-60% kommer i arbejde 
efter programmet. Vores seneste 
forløb endte dog med, at alle fandt 
arbejde, hvilket vi er dybt taknemlige 
over.

På kurset lærer man evige værdier.

Du kan følge med i vores arbejde og hverdag på:
facebook.com/BeEquippedForLife
instagram.com/equipped_for_life
Nyhedsmail: https://shorter.me/umWNo
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Igennem 50 år har Hannah og Egon 
Falk været udsendt som missionærer. 
De startede i Tanzania (hvor de fortsat 
er), men arbejdet har spredt sig til Su-
dan, Nepal, Jordan, Pakistan m.fl. 

De oplever, at Jesu ord er sande, når 
han siger, at markerne er hvide til 
høst. Efter en kampagne de holdt i 
Iganga Tanzania, kom den muslimske 
leder til Egon søndag aften og sagde: 
”Jeg er så glad for at du forlader min 
by – fordi min moske er tom, og alle 
deltager på din kampagne og er be-
gyndt at følge Jesus.”

Vi kan ikke alle tage til Afrika (eller 
et andet sted), men vi kan alle være 

en del af Guds mission. Bed for Han-
nah & Egon Falk, som kæmper med 
åndsmagter, korruption og sygdom. 
Bed om at Guds ord fortsat må få 
fremgang. Overvej også om du skal 
være med til at støtte økonomisk, så 
de gode nyheder må komme længere 
ud. 

Hannah & Egon Falk
Projekt 5270

Fra en kampagne i Tanzania.
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Det koster at følge Jesus
Maria (lukket land)

Projekt 6177
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“Hvordan har du det med, at menne-
sker vil blive forfulgt, miste familie, 
venner og måske opleve vold eller det, 
der er værre, fordi du fortæller dem 
om Jesus?” Dette er et tilbagevende 
spørgsmål fra mennesker omkring 
mig. Hvordan kan jeg bære at have det 
på min samvittighed, at mennesker 
måske vil møde så meget modgang 
pga noget, jeg deler med dem? 

Jeg vil dele en barsk, men sand histo-
rie fra missionæren, som ledte Risna* 
(dæknavn) til tro. 
Risna er forholdsvis ny i troen og har 
selv ledt 10 andre familier til Jesus. Den 
store vækst af nye troende har betydet, 
at Risna har været med til at starte en 
ny husmenighed. Her mødtes 5 kvinder 
en torsdag aften, da en af dem ønskede 
at blive døbt. Dette havde naboerne hørt 
og brød ind under deres samling, og en 
gruppe unge mænd begyndte at tæske 
kvinderne. Denne frygtelige hændelse 
gjorde, at to af kvinderne kom på hos
pitalet. Den ene kvinde havde brækket 
en arm og et ben, og den anden kvinde 
havde fået hjernerystelse. 

Det var derfor ikke sikkert for famili-
erne at blive boende i deres hjem, så 
de flygtede for en periode. Sådanne 
oplevelser er med til at skabe frygt og 
usikkerhed for de nye troende. 

Dette viser, at efterfølgelse af Jesus 
har en pris. Prisen ser ikke ens ud 
for os alle. Det koster at følge Jesus, 
men det er det værd. Der er folk, der 
er villige til at betale en endnu højere 
pris, for at få del i fællesskabet med 
Kristus.  

“…Hvis nogen vil følge efter mig, skal 
han fornægte sig selv og dagligt tage 
sit kors op og følge mig. For den der vil 
frelse sit liv, skal miste det; men den, 
der mister sit liv på grund af mig, skal 
frelse det.”  Lukas 9:23-24.

Lidt om mig:
Jeg hedder Maria og er en ung pige på 
24 år, som har oplevet kaldet til mis-
sion. Jeg har allerede været involveret 
i forskellige missionstræninger og 
outreach over det sidste år og tager nu 
fuldtid på missionsmarken. Jeg kom-
mer til at tjene i et ‘lukket land’. Gud 
har lagt på mit hjerte, at vidne hvor 
adgangen til evangeliet er begrænset. 

Den første del af min tjeneste vil 
forgå på sprogskole, samtidig med 
at jeg deltager i missionsaktiviteter. 
Basen beskæftiger sig med forskellige 
evangeliserende projekter, kirke
plantning samt at træne missionærer 
til at arbejde i andre lukkede lande i 
regionen. 

*Grundet de nye kristnes sikkerhed og for at kunne forsætte arbejdet i landet, er detaljer som 
navne og steder anonyme. Tak om I vil være med i bøn. Bed for at flere må komme til tro og få 
styrke i modgang!
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TC Taastrup-Klippen er et kristent, 
socialt arbejde blandt nogle af de mest 
udsatte stofmisbrugere og prostitu-
erede i Storkøbenhavn. TC Taastrup-
Klippen arbejder gennem opsøgende 
arbejde på gadeplan på Vesterbro, i 
Hvidovre og i Albertslund samt i arbej-
det i værestedet i Taastrup og hjælper 
og motiverer vores målgruppe til at 
starte et nyt liv – et resocialiseret liv 
med arbejde, netværk og familie.

Marianne er en kvinde på 60 år, som vi 
mødte på et torv i Albertslund for ca. 
8 år siden. Dengang levede hun et liv 
i kaos. Hun var i misbrug af stoffer og 
var i perioder hjemløs.

Marianne er vokset op i et hjem, som 
var præget af forældre i misbrug og 
meget af hendes opvækst er foregået 
på værtshuse. Hun har selv været i 
misbrug af stoffer i mere end 30 år.
 
Marianne søgte efter en mening med 
livet i mange mørke afkroge i den 
alternative verden. Hun var aktiv 
indenfor New Age, hun var asatroende 
og blev i den forbindelse vølve, dvs. 
heks. Hendes sind var formørket og 
hun havde flere alvorlige psykiske 
lidelser.

Marianne begyndte at komme på 
vores værested i Taastrup en gang 
imellem. Hun var også med i kirke fra 
tid til anden. Men det sagde hende 
ikke så meget. Det var mere en slags 
aktivitet/tidsfordriv, som så meget 
andet i hendes liv.

Gud forvandler liv!
TC Taastrup

Projekt 5121

Marianne (før).
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Marianne var tilknyttet et misbrugs-
center i Hvidovre, hvor TC Taastrup-
Klippen var til stede med vores 
gadeteam. Flere af brugerne af mis-
brugscentret kom hver uge på være-
stedet i Taastrup.

Flere af de mennesker som kom fra 
misbrugscentret, blev motiveret til et 
liv uden misbrug og kom i behand-
ling og startede et helt nyt liv. Et af de 
mennesker Marianne kendte fra mis-
brugscentret startede på HF, fik egen 
bolig og er i skrivende stund clean på 
3. år. En anden mand fra samme mis-
brugscenter, kom også i behandling 
og blev clean. Han er flyttet til Jylland, 
hvor han har startet et nyt liv og er 
desuden blevet gift og kan snart fejre 
sin 2-års bryllupsdag.

Marianne fortæller at hun betragtede 
denne udvikling med forundring. 
Mennesker som før var i lodret forfald, 
havde pludselig fået livet tilbage. Det 
undrede hun sig over. Hun begyndte 

derfor at tænke, at måske er der også 
håb for mig? 

Marianne tog en beslutning om, at hun 
også ville ud af sit misbrug og sige 
farvel til det gamle liv. I 2022 begyndte 
hun at komme fast på vores værested 
2 gange om ugen og hun tog med os i 
kirke om søndagen.

Troen på Gud har altid ligget gemt i 
Marianne. Men nu besluttede hun at 
give Jesus 100% plads i hendes liv og 
så tog tingene fart!

Marianne oplevede Guds fantastiske 
indgriben i hendes liv. Samtidig gav 
hun os medarbejdere i TC Taastrup-
Klippen taleret ind i hendes liv, da hun 
har brug for hjælp til at holde styr på 
tanker, træffe beslutninger og lære 
at leve et ”normalt liv” udenfor den 
misbrugsverden hun er vokset op i, og 
som har været en fast del af hendes 
liv.

TC-Taastrup er en del af Teen Challenge.
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I dag har Marianne været clean i 17 
måneder. Hun kommer fortsat trofast 
på vores værested og i kirken hver 
eneste uge. Hun er blevet medarbejder 
i kirkens sociale arbejde, Familienet-
værket, og er desuden frivillig med-
arbejder i kirkens kaffe- og velkomst-
team.

I maj 2024 var Marianne med på Teen 
Challenge Europa konference i Polen 
sammen med medarbejderne fra TC 
Taastrup-Klippen. Det var en fanta-
stisk oplevelse for os alle sammen.
Marianne drømmer om at kunne 
hjælpe andre mennesker i misbrug og 
planen er, at hun starter som frivillig 
medarbejder i TC Taastrup-Klippen 
i løbet af 2025. Hun vil gerne med på 
gaden og fortælle andre mennesker i 
misbrug, at der er en fremtid og et håb!

For som der står på Mariannes T-shirt: 
”God is Still Writing Your story”!

Marianne i dag.

Hvis du vil være med til at hjælpe mennesker som Marianne til at gå 
fra Helvedes forgårde til det evige liv, kan du støtte på MobilePay 81558 
mærket projektnr. 5121.
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Så er der købt billetter til Peru i okto-
ber. Som en sagde til mig: ”Man kan 
ikke give knus over internettet”. Vi er 
klar til små 4 måneders program, som 
vi glæder os til.

Felipe fik konstateret lungekræft, blev 
opereret, erklæret kræftfri, så nu skal 
livet fejres med at fortsætte at bringe 
liv for Jesus i Peru! Vi er så taknem-
melige for, at dørene åbnes vidt op. 
Herren kom forunderligt sidste år og 
forvandlede hundredvis af liv, hvor vi 
bare stod måbende og så på, og vi er 
sikre på, at det bliver endnu stærkere 
denne gang! 

På busrejsen til Sommercamp var der 
en dæmonbesat kvinde, som blev ved 
med at skrige til os ”Jeg hader jer”, og 
det er jo absolut positivt, når fjenden 
ikke kan lide os!

Projekt GLAD BARN fortsætter med 
at rejse op til fjerne skoler i bjergene, 
bringe evangeliet i klasserne og derpå 
sang, leg og uddeling af deres rygsæk-
ke med gaver. De børn glemmer det 
aldrig! Vi har altid elsket at nå ud til 
dem, som ingen ser. Selv små børn har 

allerede et udtryk af sorg og tristhed i 
deres ansigter, men når de lyser op i et 
smil, ser vi, at det virker.

Vi fortsætter med at støtte studier, og 
Laura, en præstedatter, er lige blevet 
færdig som læge, og det er så fanta-
stisk at kunne støtte sådanne piger 
med midler fra søde danskere, og nu 
har vi specielt Eli, som også studerer 
medicin. Hun er nu færdig med sit 
næste halvår, men der er lang vej frem 
endnu. Det er en udgift på 2800 kr./må-
ned bare til at betale universitetet. Det 
er ca. det dobbelte af faderens præste-
løn og de har 5 børn. Hun er så sej!

I Peru glæder vi os til at kunne være til 
hjælp og opmuntring for præstefami-
lier i hele landet, de er ofte så alene. Vi 
er også i forventning om at se mange, 
som bliver berørt af Herren, og menne-
sker der bliver frelst. Tak at I er med til 
at gøre dette muligt! Vi mangfoldiggør 
os selv ved at sætte andre i stand til at 
gøre det, som Gud har kaldt dem til.

Tak for jeres forbøn og støtte!

Retur til Peru
Helmi & Felipe Castro

Projekt 5079
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Vi er nu udsendt af Frederikshavn 
Kirkecenter. Det er dejligt at mærke 
opbakningen fra en menighed, der 
tager ansvar både på det åndelige og 
praktiske plan, så det er vi taknemlige 
for. 

Skolen har oprettet flere kurser, så folk 
kan få god bibelundervisning. Herud-
over er der opstartet online-undervis-
ning, så dem der ikke har mulighed 
for at møde i skole alligevel, kan lære 
bibelfunderet teologi. 

I denne måned har skolen faciliteret 
et ugekursus med 50 deltagere fra hele 
Tanzania, så selv om Sanjaranda ikke 
er så stort, når påvirkningen langt ud.
 
Vi er taknemlige for, at høsten af majs 
og hirse gik rimelig godt, selvom der har 
været problemer med elefanter og andre 
skadedyr. Vi deltog ikke selv i høsten 
i år, og det er en glæde at se, hvordan 
skolen bliver mere og mere selvstændig 
og formår at klare arbejdet selv ud fra 
de principper, vi har lært dem. 

Nyt fra Sanjaranda
Verner og Margaret

Projekt 5982

Fra vores dåbsgudstjeneste.
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Senere på året bliver der høstet bana-
ner, papaya og safflower, som er en 
olieholdig tidsel, som bruges til mad
olie og er modstandsdygtig overfor 
elefanter og fugle. 

Vores evangelisationsteam drager ud 
i bushen med de gode nyheder om 
Jesus. Ved vores seneste gudstjeneste 
i august blev 10 nye troende døbt, så 
vi er glade for at kunne være med i 
denne del af høsten også.
 
Bed fortsat for at elefanterne ikke må 
ødelægge høsten og bed også for, at 
Guds ord må blive sået i god jord. Verner sammen med landbrugsmedarbejdere.

Verner i marken sammen med vagtmanden.
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Så blev der holdt det andet missio-
nærtræf i Mariager med 26 deltagere. 
Denne gang havde vi glæden at også 
at have Pernille og Dan Jacobsen fra 
Missionsfonden med.

Den gode nyhed er, at de gamle missi-
onærer stadig er i fuld brand, og at der 
er nye familier på vej ud! Gud kalder 
altid, det gælder bare om, at man ikke 
gør vejen alt for stenet for dem.

Igen var Sam Michaelsen fra Mosaik 
med, og vi er så taknemmelig for ham, 
hans tjeneste og hans menigheds 
missionsengagement.

Det er godt at kunne have fællesskab, 
fortælle, høre og bede for hinanden. 
Hold da op en rigdom, som der er i 
sådan en flok med brand for menne-
skers frelse og vel! På missionsmarken 
bliver der lært at have tro gennem 

Missionærtræf
Af Helmi Lundin Castro

Der blev talt, bedt og delt liv.
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totalt umulige omstændigheder og 
skrigende behov, og der bliver så 
mange chancer til at se, at Gud er 
undernes Gud, som stadig gør mirak-
ler og står ved sine løfter. Det skaber 
specielle Guds mennesker!

Samtidig så vi, at Gud er en, som 
arbejder på mange måder og gennem 
mange forskellige talenter og visioner! 
Gud ved, hvad der præcis skal til hvert 
sted, i en ny tid og hvem! Men menne-
skers frelse er stadig det overordnede 
formål! Det bør det altid være, også for 
menighederne.

Disse tidligere, nuværende og kom-
mende missionærer er en flok, som 
også har meget at give til Danmark!

De fleste har oplevet Guds kald gen-
nem besøg fra andre missionærer i 
deres menigheder, og det er så vigtigt, 
at missionærer også i dag kan komme 
til i menighederne, ikke mindst til 
børn og unge, så kald og salvelse kan 
gives videre.

Også en kæmpe tak til alle jer, som 
trofast har støttet mission gennem 
Missionsfonden! Uden jer var det ikke 
muligt!

En krig vindes ved arbejde ved fronten 
og bag ved fronten!

Helmi havde købt gaver til alle missionærer.
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Jeg elsker at lægge planer, er jo ko-
ordinator, men lige meget hvor godt 
man planlægge i Afrika, så kan der 
komme ting i vejen der ”ødelægger” 
min gode plan. Bilen kan punktere, de 
folk vi skal mødes med, er forsinket, 
eller regnen siler ned. Det bliver utrolig 
let at fokusere på at ”nu er min plan 
mislykket”. 

Jeg er i en proces med at lære at løfte 
blikket væk fra mine planer og se på 
Jesus og alle de gode ting, Han har 
givet mig i netop det projekt, jeg står i, 
trods planen ikke altid fungerer, som 
jeg synes den skal. 

Vi har for nyligt opstartet Zekana 
Youth gruppen. Gruppen består af 
15 unge under 25, som har fået stil-
let diagnosen HIV. Denne gruppe er 

opstået ud af vores Zekana gruppe. 2 af 
mødrene i gruppen har børn, der også 
er smittede, og der er opstået et behov 
for undervisning og støtte til de unge. 
Pastor Naiman, som er fra kirken hvor 
de samles og som er primus motor 
for grupperne, spurgte om vi kunne 
hjælpe disse unge. Gruppen er op-
stået ud fra et ønske om at nå de unge 
mennesker og undervise dem om livet 
med HIV/AIDS. 

Der var yderligere et ønske om at 
undervise om mikro finansiering af 
projekter for de unge, så de kan klare 
sig selv i fremtiden. Mange er syge og 
kan ikke klare at gøre skolen færdig, 
og selv om de gør skolen færdig, kan 
de ofte ikke klare et job, når de bliver 
voksne. De er meget udstødte, ligesom 
vi har erfaret gennem Zekana grup-
pen. Derfor skal de undervises i, at der 
er andre muligheder for at overleve. 
Ideer til dem som de kan lære fx: lave 
sæbe, sy tøj, lave mad/snacks. Så de 
kan få en indkomst trods sygdom.

De har også brug for samvær og 
undervisning, da de er udstødte. 
Træningen foregår i den lokale kirke 
i slumkvarteret i Arusha. Det handler 

Nyt fra Mirjam Bjerre
Projekt 5503

Zakana Youth gruppen.
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også meget 
om fælles-
skab med 
andre med 
samme pro-
blemer, da de 
står meget 
isoleret som 
individer. 
Der er en 
samling med 
andagt, hver 

gang de mødes. De bliver også under-
vist i kristen moral. De unge består af 
kristne, muslimer og ateister, som nu 
bliver introduceret til kirken, bibelen og 
Jesus. En fantastisk måde at vise dem 
Guds kærlighed på en praktisk måde 
samtidig med, at de lærer om Ham.

Men det er ikke kun succeshistorier. 
En af vores skønne børn Lukumuk, 
som kom til os, fordi han var så under-
ernæret, blev ved med at være syg. Der 
blev taget en masse prøver, og til sidst 
fandt man ud af, at både Lukumuk og 
hans mor har HIV. Hvor var det 
svært den dag, vi måtte fortælle 
hans mor, at de begge var smit-
tede. Vi kan ikke hjælpe med 
behandling, da han jo ikke vil blive 
rask, men den lokale klinik giver 
dem den medicinske behandling, 
som regeringen deler ud til de 
ramte.

Disse 3 skønne mennesker på 
billedet Jastin, Mary og Kezia 

hjælper os ved at have de syge børn og 
deres mødre boende hos dem, når de 
kommer ind til behandling. De lærer 
mødrene at bade sig selv og deres børn 
og vaske tøj. De tager sig kærligt af 
børnene og sørger for, at de får mad og 
pleje. Uden de 3 skønne personer ville 
vi ikke kunne hjælpe alle de mange 
børn. Tænk vi har hjulpet over 120 
børn indtil videre – er Gud ikke bare 
god?

Babymad uddeling: Vi er nu færdige 
med at dele babymad ud i Lopolosek. 
De har stadig ikke fået regn, hvilket 
er et stort problem. Når jeg skal ud i 
september igen. skal jeg tilse området 
og se, om der er yderligere behov for 
hjælp til børnene.

Vær med til at stå sammen med os 
i arbejdet – bed, giv og gør din egen 
kirke opmærksom på, at der stadig er 
arbejde på missionsmarken, der skal 
gøres.

Jastin, Mary og Kezia.

Uddeling af babymad. Smilene er store.
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Kære venner af Missionsfonden
Vi vil gerne sige tusind tak for penge-
gaven til endnu en motorcykel til vores 
skolemissions team kaldet Gospel Choir. 
Må Jesus rigt velsigne jer kære venner.
Dermed har de alle 4 en motorcykel og 
kan komme rundt på skolerne.

Alle fire motorcykler har en form for 
kasse bagpå, så de kan have udstyret 
med. De har to højttalere, stativer, 
mikrofoner samt en lille generator, så 
de er selvforsynende med strøm, da 
strømmen er meget ustabil, og der fin-
des flere skoler, hvor der ikke er strøm.

Disse unge når utroligt mange elever 
med evangeliet og rigtig mange tager 

imod Jesus og lader sig døbe og kom-
mer ind i en kirke. Al ære til Jesus.

Driften af motorcykler er forholdsvis 
billig og samtidig betyder det, at vi kan 
nå ud til de skoler, der ligger langt fra 
alfar vej.

Tusind tak fordi I har så stort et hjerte 
for at hjælpe os med at bringe evange-
liet til de mange elever på skolerne.

Skolemission på motorcykel
Af Tabitha og Torkild

Projekt 5066

Eleverne er meget optagede af, hvad de hører.

Mange skoler er primitive og uden strøm.Teamet på deres motorcykler.
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Bed for:
Din økonomiske støtte til projekterne er værdifuld, og Gud bruger din gave til at 
gøre en stor forskel for mange mennesker, som du er med til at berøre med både 
evangeliet og hjælp til livet.
Penge er dog ikke nok – der er behov for, at du er med til at omslutte projekterne 
og de udsendte medarbejdere i forbøn. 
Følg gerne Missionsfonden på facebook for hyppigere opdateringer og bedeem-
ner. Her er nogle forslag til, hvad du kan bede for i de kommende måneder:

SE
PT

EM
BE

R
 • �Lad os tale om tro: Bed for at projektet må føre til, at danskere kommer 

til tro. Bed for at projektet må blive kendt i medierne, og at det må føre til 
enhed blandt kristne.

• �Sydafrika: Bed for Filip og Maria som er pionerer i arbejdet. De tager under-
tiden ud til de fattige townships så bed om englevagt. Bed om at deres søn 
Caleb må falde godt til og få gode fritidsinteresser.

• �Peru: Bed om at Helmi og Felipe må få en god indgang i Peru; at de må være 
til glæde og velsignelse overalt, hvor de kommer frem. Bed også for Felipes 
sundhed – at Gud fortsat må gøre mirakler for ham.

O
K

TO
BE

R

• �Tanzania: Tak Gud for at Verner og Margaret har været trofaste i tjenesten 
gennem så mange år. Bed for at høsten må gå godt. Læs Galaterne 6,7 og 2. 
Korinterbrev 9,6.

• �Maria: Vi ønsker at råbe budskabet ud i hele verden, men undertiden må det 
gøres diskret. Bed for visdom og for, at sprogundervisningen må gå godt. 

• �Cambodia: Bed Gud om flere gode oplevelser. Bed også om at missionærerne 
må opleve Guds nærvær, når de dårlige oplevelser står i kø. Læs Mattæus 10, 
29-31.

N
O

V
EM

BE
R • �TC-Taastrup: Tak Gud for Mariannes dejlige vidnesbyrd! Bed om at hun fort-

sat må vokse i troen på ham, der gør alting nyt. Bed for medarbejderne der 
arbejder utrætteligt på at nå dem, som andre har opgivet. Læs Lukas 14,21.

• �Egon og Hanne Falk: Tak Gud for disse forbilleder! Bed om at de må opleve 
at få nye kræfter, når de fortsætter med at dele Guds ord nye steder. 

• �Missionsfonden: Gennem 60 år har fonden været med til at støtte mission 
i hele verden. Bed for at vi fortsat må være til velsignelse, og at Jesu sidste 
ord må være vores første ord. 
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Virkelige mennesker
Af Dan Jacobsen

Missionshjørnet 

For nogle år siden var jeg i Disneyland. 
Det var fascinerende at opleve, hvor-
dan mange turister ikke var optaget af 
forlystelserne eller shows, men hellere 
ville have en selfie med en af figurerne 
som fx Mickey Mouse eller Askepot. 

Det er ikke blot børn men også voksne 
(uden følgeskab af børn), som ønskede 
et billede af dem selv sammen med en 
fiktiv tegneseriefigur. 

Naturligvis er superhelte fascinerende, 
men de er jo netop imaginære og for 
mig bliver de ikke mere virkelige af, 
at en person tager et kostume på og 
tilbyder selfies.

I år har jeg til gengæld mødt mange 
virkelige superhelte. Jeg har mødt et 
missionærpar, hvor alder og helbred 
egentlig tilsiger, at de går på pension, 
men de fortsætter med at rejse rundt 
og fortælle børn om deres himmelske 
far. 

Jeg har mødt missionærer, som er 
blevet smidt ud af det land, de tjente 
i men som alligevel fortsætter arbej-
det – blot på afstand. Jeg har mødt 

missionærer, 
som er kom-
met hjem 
til Danmark 
efter mange års 
tjeneste og som nu 
taler missionens sag, hvor de kommer. 

Igennem hele mit liv har jeg læst om 
missionærer. William Carey i Indien, 
Hudson Taylor i Kina, Dr. Livingstone 
i Afrika og mange flere. Jeg har også 
læst Missions-Nyt i flere årtier. 

Det har givet mig et vist kendskab til 
missionærer, men det har gjort langt 
større indtryk at møde dem personligt. 
I juni havde jeg et møde med et missi-
onærpar, som arbejder i et lukket land. 
De fortalte om chikane fra naboer, fra 
myndigheder, fra de lokale butikker 
som kræver overpris, og om hvordan 
deres arbejde møder stor modstand. 

Alligevel var det med stor glæde, at 
vi kunne bede sammen, for vi vidste 
begge, at Gud er langt større end vores 
problemer, og at hvis vi gør, hvad der 
er muligt, er det op til Gud at gøre det 
umulige. 
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Jeg havde læst om deres arbejde før, 
og jeg havde bedt for det, men det var, 
da jeg mødte dem, spiste med dem, 
delte liv med dem og bad med dem, at 
jeg blev involveret. 

Læsning, fortællinger og betragtnin-
ger kan bringe os et stykke ad vejen, 
men når vi oplever, at missionærer 
ikke er tegneseriefigurer men vir-
kelige mennesker med de samme 
problemer og glæder som dig og mig, 
sker der noget i relationen. Det fysiske 
møde bringer os tættere og skaber 
grobund for noget dybere. 

Vi kender nok alle ordene fra Mat-
tæusevangeliet 28, 18-20, hvor der står: 
”Jesus kom hen og talte til dem og 
sagde: »Mig er givet al magt i himlen 
og på jorden.  Gå derfor hen og gør alle 
folkeslagene til mine disciple, idet I 
døber dem i Faderens og Sønnens og 
Helligåndens navn, og idet I lærer 
dem at holde alt det, som jeg har 
befalet jer. Og se, jeg er med jer 
alle dage indtil verdens ende.«”

Vi har læst ordene, og vi har hørt 
dem blive sagt, men ”alle folke
slagene” bliver undertiden til en lidt 
imaginær tegneseriefigur. Vi har 

brug for det fysiske møde med vores 
ikke-kristne naboer, kolleger og andre. 
 
Vi har brug for at forstå, at det netop 
var vores nabo, at Jesus talte om, da 
han gav os missionsbefalingen. Vi 
har brug for at skabe relationer ved at 
spise sammen med andre og dele liv 
med dem. Forhåbentlig kan det også 
føre til, at vi kan ende med at bede 
sammen, men det kræver, at vi forstår, 
at der er tale om konkrete mennesker, 
som trænger til at lære os at kende, 
så vi kan dele det bedste, vi har med 
dem. 
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Sådan støtter du 
Missionsfondens projekter

Gaver ydet gennem Missionsfonden er fradragsberettigede efter ligningslovens  
§ 8a: det almindelige gavefradrag – max 18.300 kr. i 2024 
§ 12 stk. 3: 10 årige gavebreve

Betaling  
via Netbank

Overfør til  
vores bankkonto:

9570 06139450

HUSK at påføre  
det projektnummer  

du vil støtte

Betalings- 
Service

Kontakt  
Missionsfonden  
og oplys hvilket  

projekt du ønsker  
at støtte og med  

hvilket beløb

Husk at anføre navn, adresse samt CPR-NUMMER for den person, 
der skal benytte skattefradraget for indbetalingen

Vigtigt:
Husk at skrive  

projektnr. på alle 
overførsler

Ved oprettelse af betalings-
serviceaftale modtager du 
et girokort med posten,  
som du herefter skal 
tilmelde BetalingsService  
i netbanken.
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Aktuelle missionsadresser
P 5630 - Brasilien 
Kirsten Solveig & Raimundo Nonato 
Valentim Pinheiro 
circovitoria@gmail.com 
mvpinheiro@gmail.com 
ALIVEKIRKEN

P 5145 - Indien 
Kontaktperson:  
Simon Vestergaard  
simonvestergard@gmail.com 
Græsted Frikirke

P 5076 - Irland 
Agnete & Tony Simpson 
mafl@live.dk

P 5052 - Japan 
Bodil & Shiro Nakabayashi 
hopehouse@live.dk 
Københavns Frikirke

P 5009 - Kenya 
Birgitte & Søren Pedersen 
birgitte.soren.pedersen@gmail.com 
Pinsekirkens Ydremission, Esbjerg

P 5005 - Kenya 
Susanne & Leif Madsen 
New Life Africa International 
leifnlai@gmail.com 
Betania´s Ydremission, Blåhøj

P-5698 - Moldova 
Charlotte & Johannes Petersen 
Pilgrims International 
mail@pilgrims.dk 
Kirkecenteret i Vejle

P 5215 - Mission til unåede 
Dorit og Torben Madsen 
lobnertorben@gmail.com 
Betania’s Ydremission, Blåhøj

P 5382 - Ny Guinea 
Karin og Philip Sode 
gtmialibu@gmail.com

P 5332 - Paraguay 
Pablino & Mariana Romero 
mariana_laniec@hotmail.com  
Frikirken Vestsjælland

P 5353 - Paraguay  
Tirsa Axell 
tirsaxell@hotmail.com  
Bykirken Vejle

P 5079 - Peru 
Helmi & Felipe Castro 
helmicastro@live.dk 
IAS

P 6168 - Sydafrika 
Maria og Filip Nielsen 
Equipped For Life 
equippedforlifesa@gmail.com 
Åben Kirke København

P 5066 - Tanzania 
Tabitha & Torkild Jensen 
tabithajensen50@gmail.com 
Betania’s Ydremission, Blåhøj

P 5503 - Tanzania 
Mirjam & Per Bjerre 
mimse72@hotmail.com 
Betania’s Ydremission, Blåhøj

P 5982 - Tanzania 
Margareth og Verner Madsen 
’Sanjaranda’ 
vmmadsen@gmail.com 
Frederikshavn Kirkecenter

P 5270 - Tanzania 
Hannah & Egon Falk 
New Life Outreach 
hannah@nlo.dk  
dr.egon@nlo.dk 
NLO Danmark

D u  k a n  o g s å  l æ s e  b l a d e t  M i s s i o n s - N y t  p å  m i s s i o n s f o n d e n . d k
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æ
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A
rtikler bedes indsendt inden 1. novem

ber 2024 til  
redaktion@

m
issionsfonden.dk
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